
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЧЕРЕМУШКИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»  

                                                              ПРИКАЗ 

От 01.09.2023 г.                                                                                                № 60/5 

«О создании отряда юных инспекторов движения (ЮИД) 

 в МКОУ «Черемушкинская основная  

общеобразовательная школа» 

  
В целях предупреждения детского дорожно-транспортного травматизма, формирования у 

обучающихся сознательного отношения к основам безопасности жизнедеятельности и 

пропаганды ПДД  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Положение об отряде ЮИД 

2.Назначить руководителем общешкольного отряда ЮИД  учителя Тютрину Веру Владимировну 

3.Утвердить  комплексный  план мероприятий по предупреждению дорожно-транспортного 

травматизма среди обучающихся школы (прилагается). 

4. Учителю ОБЖ, ПанафидинуГ.В. совместно с руководителем отряда   проводить мероприятия   

направленные на предупреждение детского дорожно-транспортного травматизма, формирование 

у обучающихся сознательного отношения к основам безопасности жизнедеятельности и 

пропаганды ПДД  

6.Контроль за исполнением данного приказа  оставляю за собой 

  

 

Директор МКОУ «Черемушкинская основная 

 общеобразовательная школа»:                           /В.В.Тютрина/ 

 

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
"ЧЕРЕМУШКИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА", 
Тютрина Вера Владимировна

02.02.24 19:49 (MSK) Простая подпись


